
KAUPUNKIEN YHTEYSHENKILÖT

(tavoitettavissa 24.5.2024) e-mail puh.

Heinola Liisa Koski-Lukkari liisa.koski-lukkari@heinola.fi

Helsinki  Minna Maarttola minna.maarttola@helsinki.fi 050 3695078

Hyvinkää Jyrki Käki jyrki.kaki@hyvinkaa.fi 040 330 6014

Hyvinkää Mia Hyvarinen mia.hyvarinen@hyvinkaa.fi

Hämeenlinna Sari Hagemeier sari@kaupunkikeskusta.fi 040 8318716

Imatra Tuija Valkeapää tuija.valkeapaa@imatra.fi 040 550 3327

Järvenpää Heikki Häyhä heikki.hayha@jarvenpaa.fi

Kouvola Ilari Huhtinen ilari.huhtinen@kouvola.fi

Kuopio  Tilla Martikainen tilla.martikainen@kuopionkeskusta.fi 050 3608973

Kuopio  Johanna Liukkonen johanna.liukkonen@kuopio.fi

Lahti Riitta Niskanen riitta.m.niskanen@lahti.fi 050 5594200

Lahti Pipsa Wirtanen pipsa.wirtanen@lahticity.fi 040 5321299

Lappeenranta Pasi Leimi pasi.leimi@lappeenranta.fi

Lohja Kristiina kristiina.rinkinen@lohja.fi 044 374 0147

Loimaa Paavo Laaksonen paavo.laaksonen@loimaa.fi 050 409 8794

Loviisa Marko Luukkonen marko.luukkonen@loviisa.fi

Maarianhamina Dan Ferna dan.ferna@citymariehamn.ax 045 73456585

Mikkeli Jouni Riihelä jouni.riihela@mikkeli.fi 044 794 2515

Oulu  Juha Isoherranen juha.isoherranen@ouka.fi 044 7032429

Oulu  Leena Vuotovesi leena@oulunliikekeskus.fi

Pietarsaari Mika Hakosalo mika.hakosalo@pietarsaari.fi 044 785 1463

Pori Mari Antikainen mari.antikainen@prizz.fi 044 710 5362

Pori Sari Kivioja sari.kivioja@pori.fi

Porvoo Dan Mollgren dan.mollgren@porvoo.fi 040 6232614

Porvoo Eija Kölhi eija.kolhi@sulo.fi 040 737 7750

Raahe Leena Mikkola-Riekkinenleena.mikkola-riekkinen@raahe.fi

Raisio Samu Mattila samu.mattila@raisio.fi 040 183 9830

Rauma Satu Saarinen satu.saarinen@rauma.fi 044 503 7931

Riihimäki Samuel Koivisto samuel.koivisto@riihimaki.fi

Rovaniemi Samppa Määttä samppa.maatta@rovaniemi.fi 040 756 9035
Salo Raimo Inkinen raimo.inkinen@salo.fi

Seinäjoki Jenniina Palmu jenniina.palmu@intoseinajoki.fi 040 779 8809

Tampere  Minna Seppänen minna.seppanen@tampere.fi 040 150 9857

Tornio-HaaparantaHarri Ryynänen harri.ryynanen@tornio.fi 040 704 8720

Turku  Timo Aro timo.aro@turku.fi

Tuusula (Hyrylä) Kristiina Salo kristiina.salo@tuusula.fi 040 314 3019

Uusikaupunki Leena Arvela-Hellen leena.arvela-hellen@uusikaupunki.fi 050 0743087

Vaasa Markku Järvelä markku.jarvela@vaasa.fi

Vaasa Max Jansson max.jansson@visitvaasa.fi 040 533 5083

Vantaa  Seppo Niva seppo.niva@vantaa.fi

Vantaa  Milla Hamari milla.hamari@vantaa.fi

Vihti (Nummela) Mika Herpiö mika.herpio@vihti.fi

Tutkimuksen yhteyshenkilö

Martti Wilhelms martti.wilhelms@salokorpi.com 050 538 4334

mailto:liisa.koski-lukkari@heinola.fi
mailto:minna.maarttola@helsinki.fi
mailto:jyrki.kaki@hyvinkaa.fi
mailto:mia.hyvarinen@hyvinkaa.fi
mailto:sari@kaupunkikeskusta.fi
mailto:tuija.valkeapaa@imatra.fi
mailto:heikki.hayha@jarvenpaa.fi
mailto:ilari.huhtinen@kouvola.fi
mailto:tilla.martikainen@kuopionkeskusta.fi
mailto:johanna.liukkonen@kuopio.fi
mailto:riitta.m.niskanen@lahti.fi
mailto:pipsa.wirtanen@lahticity.fi
mailto:pasi.leimi@lappeenranta.fi
mailto:kristiina.rinkinen@lohja.fi
mailto:paavo.laaksonen@loimaa.fi
mailto:marko.luukkonen@loviisa.fi
mailto:dan.ferna@citymariehamn.ax
mailto:jouni.riihela@mikkeli.fi
mailto:juha.isoherranen@ouka.fi
mailto:leena@oulunliikekeskus.fi
mailto:mika.hakosalo@pietarsaari.fi
mailto:mari.antikainen@prizz.fi
mailto:sari.kivioja@pori.fi
mailto:dan.mollgren@porvoo.fi
mailto:eija.kolhi@sulo.fi
mailto:leena.mikkola-riekkinen@raahe.fi
mailto:samu.mattila@raisio.fi
mailto:satu.saarinen@rauma.fi
mailto:samuel.koivisto@riihimaki.fi
mailto:samppa.maatta@rovaniemi.fi
mailto:raimo.inkinen@salo.fi
mailto:jenniina.palmu@intoseinajoki.fi
mailto:minna.seppanen@tampere.fi
mailto:harri.ryynanen@tornio.fi
mailto:timo.aro@turku.fi
mailto:kristiina.salo@tuusula.fi
mailto:leena.arvela-hellen@uusikaupunki.fi
mailto:markku.jarvela@vaasa.fi
mailto:max.jansson@visitvaasa.fi
mailto:seppo.niva@vantaa.fi
mailto:milla.hamari@vantaa.fi
mailto:mika.herpio@vihti.fi
mailto:martti.wilhelms@salokorpi.com

